



# S@msun Ticaret Borsası

www.samsuntb.org.tr

Mart 2014  
e - bülten

## XI. Ulusal Tarım Ekonomisi Kongresi Borsamızın da katkıları ile düzenlendi.



19 Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü ve Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen, sponsorları ve katılımcıları arasında borsamızın da bulunduğu "XI. Ulusal Tarım Ekonomisi Kongresi" Canik Kültür Merkezi'nde yapıldı. Borsamız Genel Sekreteri Ahmet Aliyazıcı Tarafından ise Ticaret Borsalarının Dünyada ki ve ülkemizde ki durumunu anlatılan bir sunum yapıldı.

## Borsamızın ve Samsun TSO' nun katkılarıyla organize edilen Samsun Günleri, Ankara AKM' de gerçekleştirildi.



Ankara AKM de düzenlenen Samsun Günleri'nin açılışının Gençlik ve spor Bakanımız Çağatay Kılıç yaptı. Açılışa Bakan Kılıç'ın yanı sıra, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, ilçe belediye başkanları, Borsamız



Genel Sekreteri Ahmet Aliyazıcı, Samsun TSO' dan Mustafa Kemal Şahin ve Ankara'da yaşayan Samsunlu bürokratlar katıldı. Bakanımız ve Başkanımız standımızı ziyaret ederek bizlerle birlikte poz verdi.

TOBB tarafından düzenlenen eğitim ve sınav sonucu Akreditasyon Sorumlumuz ve Genel Sekreterimiz uluslararası geçerliliği olan iç denetçi belgelerini aldılar.



Valimiz Hüseyin Aksay ve da ziyaretleri çerçevesinde Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır'ı ziyaret etti.



Borsadan ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi Eğitimi.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı' na sunulan ve kabul edilen projemiz Anemon Otel' de gerçekleştirilen eğitim ile birlikte sonlandırıldı. Eğitim, Samsun Ticaret Borsası personeli ile Bafra Ticaret Borsası, Çarşamba Ticaret Borsası, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, Terme Ticaret Borsası, Terme Ticaret ve Sanayi Odası, Vezirköprü Ticaret ve Sanayi Odası, Zile Ticaret ve Sanayi Odası personelleri ile üye firmalarımız katılımı ile gerçekleşti.



Dağbaşı Gurme Şarküteri Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz tarafından açıldı.